
Città di Canosa di Puglia 
Provincia Barletta – Andria - Trani

Settore SUAP - Servizi Socio Culturali e Scolastici

Prot. n. 904                          Ordinanza n. 1  del  13/1/2011 

IL SINDACO

Vista la precedente ordinanza n. 131 del 15/12/2010 con quale sono stati disciplinati per l’anno 
2011 gli orari e le turnazioni festive dei distributori dei carburanti; 

Dato  atto  che,  per  un  mero  errore  materiale,  nel  prospetto  delle  turnazioni  festive  non è  stata 
considerata la festività del 15 agosto;  

Considerato di dover rettificare la precedente ordinanza nella sola parte che riguarda le turnazioni 
festive;

D I S P O N E

per l’anno 2011,  le seguenti turnazioni festive:

GRUPPO “A” GRUPPO “B” GRUPPO “C” GRUPPO “D”
ESSO

S.P. 231 (già S.S. 98)
ERG

Largo Costantinopoli
Q8

Via Corsica
TOTALERG

S.P. 231 (già S.S. 98)
IP

Via Cerignola
Q8

S.S. 93
AGIP

S.P. 231 (già S.S. 98)
IP

Via Barletta
IP

S.S. 93 Km 36,402
Loconia

IP
S.S. 93 Km 36,402

Loconia

IP
S.S. 93 Km 36,402

Loconia

IP
S.S. 93 Km 36,402

Loconia

GRUPPO “A” GRUPPO “B” GRUPPO “C” GRUPPO “D”
               1° Gennaio 2 Gennaio   6 Gennaio

9 Gennaio 16 Gennaio  23 Gennaio  30 Gennaio
              6 Febbraio              13 Febbraio  20 Febbraio 27 Febbraio
              6 Marzo              13 Marzo 20 Marzo              27 Marzo
              3 Aprile              10 Aprile 17 Aprile              24 Aprile
              25 Aprile                1 Maggio 8 Maggio 15 Maggio
              22 Maggio               29 Maggio 2 Giugno                5 Giugno
              12 Giugno               19 Giugno 26 Giugno                3 Luglio

   10 Luglio               17 Luglio 24 Luglio              31 Luglio
                7 Agosto               14 Agosto 15 Agosto              21 Agosto
              28 Agosto                 4 Settembre 11 Settembre              18 Settembre
             25 Settembre                 2 Ottobre 9 Ottobre              16 Ottobre
             23 Ottobre               30 Ottobre 1 Novembre                6 Novembre
             13 Novembre               20 Novembre 27 Novembre                 4 Dicembre
               8 Dicembre               11 Dicembre 18 Dicembre   25 Dicembre   
             26 Dicembre                 *******              ****** ******

____________________________________________________________________________________________
____

Via Giovanni Falcone n° 134, 70053 Canosa di Puglia
 tel. 0883614952 fax 0883661344 - e-mail suap@comune.canosa.ba.it

Orario di apertura al pubblico: lunedì, mercoledì, venerdì ore: 9,30 - 13,00; martedì, giovedì ore: 16,00 – 18,00

1

DISCIPLINA DEGLI ORARI DEI DISTRIBUTORI DI CARBURANTI 
PER L’USO DI AUTOTRAZIONE. RETTIFICA.

mailto:suap@comune.canosa.ba.it


Dalla sede Municipale, 13/1/2011

IL SINDACO
                    Francesco Ventola

La presente viene inviata a:

• tutti i gestori degli impianti di carburanti CANOSA
• Commissariato di P.S. CANOSA
• Comando Stazione Carabinieri CANOSA
• Comando di Polizia Municipale       SEDE

2


		Settore SUAP - Servizi Socio Culturali e Scolastici

